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I PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTI

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USH

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE” =

MIN E INTEGRITETIT T&
TROJNE FUNKSIONE

- DATE: 27.02.2021 |

| | TE DHENAT PERSONALE

A Gienealifétet_ aktuale

BAHRI

EMER _ —‘
MBIEMER SHAQIRI —
ATES] [ FERMI

AMES] LIRIJE

DATELINDJE 08.06.1970

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM TIRANE

NR. ID HO0608054R -

. B. Giéneali_tete e mégarshme

i(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, aps keni pérdorur njg gieneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe

EMER

[ MBIEMER MUJKA

ATESI

| AMESI

| DATELINDJE

-1 VENDLINDJE

| Bl Slag il |

et

.

(emér, mbiemér, nénshkiim)




Il. MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari /a BAHRI SHAQIRI, kam marra dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi | t& dhénave té rreme né kéts Formuiar pérbén vebér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 ts Kodit Penal. :

¢) Té dhénat e pasqyrué'ra né kété Formular i nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqlpérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té-dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetar biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhg té pasakta né kéte Fdrmular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopjke, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgj;edhjalemérimi apo ushtrimi j
métejsh&m j funksionit publik.

e) Trajiimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

.Duke gené i vetédijshém pér pésojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave té Pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Q& NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

' %@,.QLM - %Q/\Auf { A
. ' A (emér, mbiem@r, nénshkrim)




IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

i ésor te formés sé preré nga njé autoritet
gwgesor shqgiptar ose | huag? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO D JO X.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méboshtme:

2, A jeni dénuar me burgim me vendlm
sh i tar ose i huaj

Po'|:_|-JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

nat e vendimit gjygésor

| 57710’“@&/!) ?X/u“.

[ Uy\ (emér, mbiemér, nénshkrim)
/_/& .




| -3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nqa njé autoritet i huaj.

vepre penale? (Vendos X pérbri ‘gérg[ig[i‘esg
Ppo [ | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

4 A keni gené ndonjéheré i ndaluar a 0 arrestuar n
~ hjé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijiges)

PO JO

X

- Nése PO, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

M * (emér, mbiemér, nénshkrim)
_ 4




PERGUIGJE

6. A éshté léshuar ndbn €heré ndaj personit tuaj nié urdhér ké'}'kimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

i

PO JOo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme; -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit n a njé shtet | huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e_rrequilave & emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor & njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) - _
PO [ ] Jo | x :
Qa&@l—u., ”W’ i M

, /C//’ o  (emér, mbiemér, nénshkrim)

5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| fetuar ndonjéhers jashté territorit té

muaj? (Vendos X pérbri Dérgiigies) 7
po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast g deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dbkumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje t& tyre kétij Formulari,

Nése pjesé 1§ caktuara t& Formularit jané t& 'pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Raoli sy v

/QM S\ (emér, mbiemér, nénshkrim)
: : 6




DEKLARATI

¢ kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni ' ” zgjedhésit

(Pérzgjidhme X) | x - I___I

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
(plotéso emrin e partisé polztake /! koahcmmt/ kandtdattt té propozuar nga zg]edhesat )

Zona Zg] edhore Qarku DURRES

né zg]cdh]et pér_KUVEND KUVEND té dates 25 04.2021,

Bazuar ne nenin' 92/2 € ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "KOdl Zg]edhor i Repubhkes sé
Shqlperlse" té ndryshuar, .

* Uné BAHRI FEHMI SHAQIRI kandidat i. listés shumemérore i partisé pblitike
- .-LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM dcklaroj se kam hapur llogan te posag:me

- ME NUMEL -—----—=---, prané Bankes =
|:| - Ung | kand1dat 1 propozuar nga zg]edhes1t deklarOJ
se kam hapur llogarl t& posagme me numér . ., prang
Bankes 5

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& 11g11t nr. 10019, date 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor 1 Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorleJ Komlslomn Qendror té Zg] edh]eve dhe t& ngarkuarit e
saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té dhéna pér & gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

’%ww

Mode! i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t€ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista C i v
Propozuar o Lista shumemérore
e are s shumemérore e .
nga zgjedhdsit Partia Politike . Koalicioni

(Pérzgjidh me X) 1 X L]

(plotéso emrine .

abikitzgedoy _ LEVIZJA ~ SOCIALISTE _PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku _ DURRES

Deklaruesi: BAHRI FEHMI SHAOQIRI

(emé‘r atési, mbiemé'r)

Datélindja 0 8 06 19170
(date— : mua] - vu;)

Adresa: RRUGA “OEMAL STAFA”, PLL 195/2, AP 24, TIRANE.

- (Rruga, nr. godine, njésia admimstmtwe, qytetz) :

- Telefonl |0 |6|9| 1210] ]7|0| 191919

" .;I_Gjlma F|_| M X

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 plka 2, germat “b* “‘c“ dhe “(;“ & hg]lt nr. 10019
date 29,12,2008 "Kod1 Zgjedhor 1 Republikés sé Shqlperlse“ 1ndryshuar

|:| DeklarOJ nén perg]eg]esme time personaie se gezcg te d:ejten dhe pranoj t& kandldOJ si
.kandzdat i mbeshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku ~_, Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koahclonl qé konkurron né’

- ' zgjedhje dhe as nuk do mbéshtes haptazi apo ne menyre t& teﬂ:horte ndonjé subjekt
' 'apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

x | Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejten dhe ptanOJ t& kand1do_1 si
kandidat i listés shumemerore té Partisé LE VIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhorc Qarku DURRES

* Bazuar né percaktlmet e nenit 63, plka 4, te Kodlt Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksmm i
paraqltur prané

(emrii institucionit)

, ‘ ' Emér, mbiemér, firma

MM(M

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: BAHRI

Atésia: FEHMI
Mbiemér: SHAQIRI
Datélindja: 08.06.1970
Vendlindja: TIRANE

. Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet KUVEND te datés 25.04.2021 zonén
zgjedhore Qarku DURRES

Arsimi:

2010 ~ MASTER  PER MARREDHENIE‘ NDERKOMBETARE,
e _.UNIVERSITETI SHQIPTAR. o -'
2006 SPECIALIZIM PAS UNIVERSITAR PER MARREDHENIE
Lo NDERKOMBETARE DHE DIPLOMACI,  AKADEMIA
DIPLOMATIKE SHQIPTARE., - :
1988-1992  DIPLOMUAR - “JURIST", FAKULTETT T DREJTESISE,

UNIVERSITETI I TIRANES

Eksperienca né puné:

2017- 2020 KESHILLTAR I PRESIDENTIT TE REPUBLIKES
- PER CESHTJET E SIGURISE KOMBETARE.

2016 | 'ZEVENDESMINISTER, MINISTR_I_A E
TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES.

Blccdnd I mmbimdei;is mna S0l Bl o e L o] N SRR SRR S S T AT Rl Ad darx A7 - mAnA



2014 - 2015
- 2005 - 2012
2002 - 2005

1994 - 2002

1992 - 1994

Kualifikimis

2009

2005

SHQIPERISE.

2002- 2012

KESHILLTARI I MINISTRIT TE MBROJTIES.,
DREJTOR, SHERBIMI INFORMATIV SHTETEROR.

DREJTOR KABINETI SHERBIMI INFORMATIV
SHTETEROR.

JURIST, SHOQERIA AJRORE “ADRIA AIREAYS”
DHE TNT EXPRESS

JURIST DREJTORIA E PERGJITHSHME E
o POLICISE FINANCIARE

._CERTIFIKUAR “AUDITUES I BRENDSHEM NE SEKTORIN

PUBLIK”, DREJTORIA E PERGJITHSHME . E-AuDITIT,
MINISTRIA E FINANCES. ' -

TITULLI_ “AVOKAT”, DHOMA KOMBE'TAREE Avo‘KA-TrsET'sE

CERTIFIKUAR NE DISA TRAJNIME NE. FUSHEN E SIGURISE

: KOMBETARE DHE MENAXHIMIT.

Aktivite shogérore dhe politike:

2020 -

2016 -2017

3ANE"TAR T LEVIZIES sOfcmu,_fs’#rE PER INTEGRIM

ANETAR 1 KRYESISE SE LEVIZIES SOCIALISTE PER
INTEGRIM.

NENKRYETAR I LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM PER

TIRANEN.
SEKRETAR PER GESHTIET E SIGURISE KOMBETARE TE LSI.

Lo
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